LYON

Vyberte si z nasledujicich kvalit potahovych material( v kategorii

Komponenty, ze kterych si muzete vyskladat
sedacku:

1 sed levy s podruckou

1 sed pravy s podruc¢kou

1 sed bez podr.

2 sed

2 sed levy s jednou podru¢kou

2 sed levy s jednou podrué¢kou roz.
2 sed pravy s jednou podruc¢kou

2 sed pravy s jednou podruckou roz.
2 sed roztahovaci

2 sed bez podrucek

2 sed bez podrucek roztah.

3 sed

3 sed levy s jednou podru¢kou

3 sed levy s jednou podrué¢kou roz.
3 sed pravy s jednou podruc¢kou

3 sed pravy s jednou podruckou roz.
3 sed roztahovaci

3 sed bez podrucek

3 sed bez podrucek roztah.
Taburet 120x60

Taburet 80x80

Otoman levy Chair

Otoman pravy Chair

Roh

Otoman levy

Otoman pravy

Vazeny zakazniku,

ELEGANCE (25000 - 55000 CZK):
Bézna kvalita Vysoka kvalita

Cameleon
Vienna Astoria
Dock Roko
Endurance
13 440 CZK 14 089 CZK
13440 CZK 14 089 CZK
11011 CZK 11548 CZK
25100 CzZK 26 342 CZK
23773 CZK 24 959 CZK
24818 CZK 26 032 CZK
23773 CzZK 24959 CZK
24818 CZK 26 032 CZK
26 625 CZK 27 951 CzK
21373CzZK 22 418 CZK
21430 CZK 22474 CZK
26 257 CZK 27 556 CZK
24 422 CZK 25636 CZK
26 625 CZK 27 951 CZK
24 422 CZK 25636 CZK
26 625 CZK 27 951 CZK
27839 CzK 29222 CzK
22022 CZK 23 095 CZK
22022 CzK 23124 CzK
7341 CZK 7 652 CZK
7285 CZK 7595 CZK
23265 CZK 24 422 CZK
23265 CZK 24 422 CZK
13 242 CZK 13891 CzZK
26 963 CZK 28290 CZK
26 963 CZK 28290 CZK

pokud chcete vypocitat pfesnou cenu Vasi sedacky se slevou,
kontaktujte prodejnu nebo nasi kolegyni na online chate.

Cenik platny od 1.2.2018

Exclusive kvalita

Emotion
Fiorelina
Stellina

14 795 CZK
14 795 CZK
12 141 CZK
27 669 CZK
26 229 CZK
27 359 CZK
26 229 CZK
27 359 CZK
29 363 CZK
23547 CZK
23 604 CZK
28 940 CZK
26 935 CZK
29 363 CZK
26 935 CZK
29 363 CZK
30690 CZK
24 253 CZK
24 281 CZK
8019 CZK
7962 CZK
25 665 CZK
25 665 CZK
14 597 CZK
29 730 CZK
29 730 CZK

Exclusive Kuze

Noble

24563 CZK
24563 CZK
18917 CZK
37381 CzZK
40 656 CZK
43 847 CZK
40 656 CZK
43 847 CZK
39951 CZK
35659 CZK
40 233 CZK
39 640 CZK
43 452 CZK
47 291 CZK
43 452 CZK
47 291 CZK
42 181 CZK
37 805 CZK
43677 CZK
11 576 CZK
10927 CZK
38031 CZK
38031 CzZK
22 813 CzZK
47 574 CZK
47 574 CZK



